

Prasideda „Kino pavasario“ bilietų prekyba: patarimai, kaip išsirinkti filmus

Oficialu - jau šį sekmadienį, kovo 5 dieną, prasideda bilietų prekyba į naujų vėjų kupiną „Kino pavasari“. Kaip visuomet, pirmieji, ištikimiausieji festivalio klientai su „Telia“ lojalumo kortele „Omni ID“ bilietus galės įsigyti pigiau. Festivalio organizatoriai, artėjant bilietų pardavimams, dalijasi patarimais, kaip nepasiklysti jų kruopščiai ir atsakingai sudarytoje gero kino programoje.

Visą sekmadienį, nuo 00:00 iki 23:59 valandos, „Telia“ kortelės „Omni ID“ turėtojams tiek perkant internetu, tiek šalies kino teatrų kasose išankstiniai festivalio bilietai kainuos tik **3,50 Eur**.

Ši vienkartinė akcija galios Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio kino teatrų „Forum Cinemas“ kasose bei „Pasakoje“, „Skalvijoje“ ir „Romuvoje“.

Nusipirkus bilietą internetu, prieš seansą bus privaloma kartu su juo pateikti ir galiojančią „Telia“ kortelę „Omni ID“.

Nuo pirmadienio, kovo 6 d., bilietai bus parduodami įprastinėmis kainomis.

22-ajame „Kino pavasaryje“ kaip ir kasmet - daugybė profesionalių pasaulio kino režisierių sukurtų filmų. Per dvi festivalio savaites, kovo 23-balandžio 6 d., bus parodyta 130 pilnametražių ir 70 trumpametražių autorinių kino juostų.

Keturi programos sudarytojai išsirinko po vieną filmą

Festivalio programos sudarytojai, norėdami padėti žiūrovui nepasiklysti tarp kino meistrų intriguojančių naujienų ir sėkmingų debiutų, išskyrė juos sujaudinusius, privertusius nusišypsoti, šokiravusius ir įkvėpusius filmus.

- Filmą, kuris privertė nusišypsoti: <https://www.youtube.com/watch?v=wYFwwzi7e4I>
- Filmą, kuris šokiravo: https://www.youtube.com/watch?v=PZqrn39L_iw
- Filmą, kuris sujaudino: <https://www.youtube.com/watch?v=PK3BOb9xueE>
- Filmą, kuris įkvėpė: <https://www.youtube.com/watch?v=Yz3HNsM2-nY>

Prasideda „Kino pavasario“ bilietų prekyba: patarimai, kaip išsirinkti
filmus

Atrasti savo filmą gelbstintys įrankiai

Festivalio mobilioji programėlė. Komfortą vertinančiam žiūrovui čia leidžiama sužinoti visas naujienas ir iš suintrigavusių filmų susidaryti savo festivalio programą.

ERGO kino testas. Tai praėjusiais metais pasiteisinęs, šiemet dar labiau patobulintas testas kino mylėtojams. Atsakęs į kelis paprastus klausimus, žiūrovas gauna asmenines filmų rekomendacijas. Išbandyti galima čia: www.ergo.lt/kinopavasaris

Festivalio naujienlaiškis. Svarbiausios festivalio naujienos – tiesiai į pašto dėžutę tik festivalio naujienlaiškio gavėjams. Užsiprenumeruoti naujienas: <http://kinopavasaris.lt/lt/naujienu-prenumerata>.

Festivalio internetinės svetainės skiltyje „Naujienos“ rasite išsamias visų festivalio programų ir filmų apžvalgas: <http://kinopavasaris.lt/lt/naujienos>.

Vaizdo medžiaga. Labiau mylintiems vaizdą nei tekstą siūloma apsilankyti festivalio svetainėje esančioje video rubrikoje, kur rasite tiek įvairių rekomendacijų, tiek filmų programų anonsų bei kitos įdomios informacijos: <http://kinopavasaris.lt/lt/video>

Festivalio komandos rekomendacijos. Geriausia apie filmus sužinoti iš tų, kurie juos jau matė ir kinu gyvena ištisus metus. Festivalio organizatoriai sudarė savo favoritų dešimtukus. Rekomendacijos: <http://kinopavasaris.lt/lt/komandos-topai>.

Festivalio leidiniai. Kino teatruose jau galima rasti festivalio atspausdintą programėlę su filmų aprašymais ir repertuarą.

Festivalio paskyra socialiniame tinkle „Facebook“: https://www.facebook.com/kinopavasaris.lt/?ref=br_rs; **„Instagram“:** <https://www.instagram.com/kinopavasaris/>

Tie, kas nespės pasinaudoti kovo 5-osios „Telia“ akcija kortelės „Omni ID“ turėtojams, pigiau įsigyti išankstinius festivalio bilietus galės: kovo 8 d. (festivalio abonementų akcija) ir kovo 11 d. (nuolaida lietuviškiems filmams).

2017 m. festivalio filmų programa: <http://kinopavasaris.lt/lt/programa>

Apie festivalį:

22-asis Vilniaus tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ vyks 2017 m. kovo 23–balandžio 6 dienomis.

Prasideda „Kino pavasario“ bilietų prekyba: patarimai, kaip išsirinkti filmus

Šių metų festivalio šūkis – „Nauji vėjai“. „Kino pavasaris“ yra didžiausias kino renginys Lietuvoje, pernai pritraukęs 113 tūkst. žiūrovų, ir vienas ryškiausių kino festivalių Rytų Europoje. Šiomet „Kino pavasaryje“ bus parodyta 130 pilnametražių ir 70 trumpametražių filmų, kuriuos festivalio atstovai atrinko, per metus applankę daugiau nei 30 tarptautinių festivalių. Projektą iš dalies finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Lietuvos Respublikos kultūros ministerija.

